Приложение 1 
к Декларации акцизного налога
	Раздел
	
	
		
	
	
	
	
	





(раздел операции акцизного налога (А,Б), отчетный период) 

Расчет суммы акцизного налога с спирта этилового и других
спиртових дистиллятов, алкогольных напитков и пива
за __________ месяц 20__ года

(руб. (округление до двух знаков после запятой))
	
№
п/п
	
Код товара (продук-ции) по УКТ ВЭД
	
Описание товара (продукции) согласно  УКТ ВЭД
	
Содержание спир-та (%)
	
Объем бутылки (л)
	
Количество бутылок (шт)
	
Налогооблогаемый оборот (л)
	
Ставка акциз-ного налога (за 1 л 100-процентного спирта)
(руб)
	
Сумма налогового обязательства, руб

	
	
	
	
	
	
	
Всего (гр.5 х гр.6)
	
в перерасчете на 100-процентный спирт 
	
	Подлежит увеличению (+) или уменьшению (-)
	
Другие начисления
	
Подлежит уплате в бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Потери в пределах норм
(-)
	
За счет изменения ставок налога
(+),(-)
	
за счет экспорта
(-)

	
Фактически возвращенный брак (-)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	
	
	
	
	



	Руководитель

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	
	

	(регистрационный номер учетной карточки)



	___________________________________
(подпись)            (фамилия и иницыалы) 
	М. П.

	Особа, которая отвечает за ведение бухгалтерского учета 
	___________________________________
(подпись)            (фамилия и иницыалы) 
	

	Плательшик налога (для физического лица)
	___________________________________
(подпись)            (фамилия и иницыалы) 
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